Furti

Furti nomine prohibetur sacrilegium rapina et usura et quomodo differunt lib. ij. di. xxvij. 12.

**F**uturum

Futurum duo importat et secundum quem modum est de ratione prescientie li. j. di. xxvij. 5.

Futurum est in triplici differentia li. j. di. xxvij. 6.

Futuras ideo esse res quia deus eas nouit quomodo intelligitur li. j. di. xxvij. 7.

Futurum quomodo scitur a deo per causam li. j. di. xxvij. 10.

Futurum esse causam prescientie due rationes videntur probare et solvuntur lib. j. di. xxvij. 14. et 15.

Futurum potest sciri certitudinaliter dupliciter li. ij. di. liij. 2.

Futurorum triplex est genus li. 2. di. vij. 64.

Futurum quid significet ibi necessario futurum est quod vult et prescit deus li. ij. di. xvij. 1.

Futurum dicitur dupliciter scilicet quantum ad euentum et quantum ad ordinem et quomodo spes est futurorum li. ij. di. xxvij. 5.

**G**audium

Gaudium est duplex scilicet de premio substantiali et accidentali li. ij. di. xi. 32.

Gaudium dolore impermixtum esse magis intensus quomodo intelligitur li. liij. di. xvij. 35.

Gaudere de bono presenti et expectare bonum futurum dissimiliter se habent li. ij. di. xxvij. 20.

Gaudij quantitas in patria duo respicit et respectu cuius est equalis li. liij. di. xxvij. 57.

Gaudium speciale qua ratione habebit vnus de alio in patria lib. ij. di. xxvij. 58.

Gaudium augetur tripliciter et secundum quem modum gaudium sanctorum augetur in resurrectione li. liij. di. xlv. 1.

Gaudium dicitur maius quadrupliciter et quod respectu cuius maius reperitur li. liij. di. xlix. 29.

**G**enerare

Beniue se deum vel alium deum conclusionis huius neutra pars est concedenda li. j. di. liij. 2.

Generare alterum filium quomodo dicitur imperfectionem potentie in generando li. j. di. liij. 11.

Generationis terminus dupliciter consideratur li. j. di. v. 24.

Generatio quomodo est principium distinguendi veridicandam li. j. di. v. 27.

Generari datur per generationem est falsa locutio li. j. di. v. 30.

Generatio filij an sit secundum conditionem necessitatis li. j. di. vj. q. 1. a. r. 5. et per totum.

Generatio filij an sit secundum rationem voluntatis li. j. di. vj. q. ij. b. r. 8. et per totum.

Generatio filij a patre an sit secundum rationem exemplaritatis li. j. di. vj. q. iij. c. r. 12. et per totum.

Generatio filij quomodo potest sub omnipotentia lib. j. di. vj. 2.

Generare posse et generari posse secundum quos actus distinguuntur lib. j. di. vj. 6.

Generandi vel gignendi potentia quam naturam dicitur in patre quam in filio lib. j. di. vj. 7.

Generare quid est li. j. di. vj. 8. et di. ix. 20. et di. xij. 15.

Generare posse vtrum in diuinis dicat quid vel ad aliquid lib. j. di. vj. q. i. a. r. 9. et per totum.

Generare in diuinis quomodo consequitur naturam li. j. di. vj. 12.

Generandi potentia an sit in filio li. j. di. vj. q. ij. b.

Generandi potentia non dicitur pater filio propter duo li. j. di. vj. 16.

Generandi fecunditas aliter est in his inferioribus aliter in deo lib. j. di. vj. 21.

Generare et creare vtrum sit vnicui posse li. j. di. vj. q. iij. c. r. 22.

Veni quid significet ibi ego hodie genui te li. j. di. ix. 01.

Generatio filij dei quare magis assimilatur splendori quam alijs rebus lib. j. di. ix. 11.

Generatio an sit ponenda in diuinis lib. j. di. ix. q. 1. a. r. 19.

Generationis modus differenter est in diuinis et in creaturis lib. j. di. ix. 21.

Generatio an sit in diuinis personarum distincta li. j. di. ix. q. ij. b.

Generatio quid est lib. j. di. ix. 23.

Generatio in diuinis ratione cuius facit personale distinctionem lib. j. di. ix. 22. et 25.

Generationem et generationis distinctionem non communicat pater filio lib. j. di. ix. 24.

Generatio diuina an sit eterna lib. j. di. ix. q. iij. c. r. 51.

Generatio quid dicitur in diuinis et quid in creaturis et quid corruptio lib. j. di. ix. 52.

Generatio filij an sit terminata li. j. di. ix. q. iij. b. r. 36. et 37.

Generatum esse nobilius est quam generari et similes locutiones vbi habent veritatem lib. j. di. ix. 59.

Generatio semper ens non semper de nouo aliquid producit sicut nec sol radium li. j. di. ix. 40.

Generans et genitus sunt per generationem distincti et coeterni lib. j. di. ix. a. b. c.

Generationis diuine modus ineffabilis est et non intelligibilis lib. j. di. ix. d.

Generationis eternitas an debeat exprimi per verbum prescientis vel futuri temporis li. j. di. ix. e. f. g. b.

Generationis modos. xij. ponit Arrius quos quolibet dato probat quod filius non tamen natus sed factus est li. j. di. xij. 6. et di. xv. 8.

Generatio et processio reperitur in diuinis sed creatio non li. j. di. xij. 10.

Generatus est spirans ergo genitus est spiratus non sequitur lib. j. di. xij. 18.

Generatio filij et processio spiritus sancti an realiter differant an solum secundum rationem intelligendi li. j. di. xij. q. iij. c. in r. 11.

Generatio et spiratio secundum rationem intelligendi dupliciter differunt li. j. di. xij. 20.

Generatio quomodo plus differt a creatioe quam processio li. j. di. xij. 26.

Generationem filij et processioem spiritus sancti non potest homo sufficienter distinguere li. j. di. xij. d.

Generari et donari differunt li. j. di. xvij. 17.

Generatio scilicet quomodo dicatur in eternitate dei li. j. di. xix. 4.

Generandi duos modos ponit byla. in viuentibus li. j. di. xix. 9. post litteram. i.

Generatio comprehendit duas relationes similiter et processio lib. j. di. xxvij. 30.

Generare et esse patrem an sit vna notio li. j. di. xxvij. q. i. a. r. 6.

Generare et esse patrem quomodo sit eadem proprietates differunt tamen modo significatur quantum ad tria li. j. di. xxvij. 7.

Generare et esse patrem dicitur diuersum modum significandi li. j. di. xxvij. 8.

Generare et esse patrem per abstractionem predicantur de se inuicem li. j. di. xxvij. 9.

Generare et esse patrem cum sint eadem proprietates que istorum est ratio intelligendi alteram id est vtrum bypostasis patris sine patre ideo generet quia pater est: vel an ideo sit pater quia generet li. j. di. xxvij. q. ij. b. r. 10. et per totum.

Generari quomodo non conuenit essentie sed persone li. j. di. xxvij. 11.

Generatio et creatio in equali relatione dicitur in deo li. j. di. xxvij. 15.

Generatio significatur dupliciter lib. j. di. xxvij. 9.

Generans et pater differenter subijciuntur respectu huius predicati paternitatis lib. j. di. xxvij. 25.

Generatio vniuoca et equiuoca quid sit li. j. di. xxvij. 5.

Generandi actus quomodo est entis completi li. j. di. xxvij. 48.

Generatiua vis quomodo spatium residet penes aiaz li. ij. di. xvij. 49.

Generatio hominum quomodo fuisset si homo fuerisset li. ij. di. xx. 11.

Generatiua vis quare data est hominibus li. ij. di. xx. 12.

Generatiua an aliquid conferat in veritatem humane nature lib. ij. di. xxx. q. i. c. r. 28. et per totum.

Generatio quomodo est substantia generantis li. ij. di. xxx. 54.

Generatiua quare est magis in nobis corrupta inter omnes potentias anime vegetatiue lib. ij. di. xxx. 24.

Generationis quattuor modi lib. ij. di. j. 2.

Generatio filij quomodo est supra causam rationem tempus et naturam lib. ij. di. vij. 2.

Generatio quomodo terminatur ad ens completum li. ij. di. vij. 12.

Generatio quare multiplicatur in christo et non filiatio lib. ij. di. vij. 27.

Generationem voluntariam non esse naturalem quomodo intelligitur lib. ij. di. vij. 36.

Generans prius esse generato quomodo intelligitur li. ij. di. xxxij. 16.

Generare et facere differunt li. ij. di. liij. 6.

Generationem posteriorem non tollere corruptionem prioris quomodo intelligitur lib. liij. di. xj. 15.

**G**enerale

Generale siue vniuersale est duplex scilicet in predicando et in causando lib. liij. di. xxvij. 6.